
Položkový rozpočet stavby Datum: 20.2.2018
 

Stavba : 16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí

Objednatel : IČO :

DIČ :

Zhotovitel : MMB Consulting s.r.o. IČO : 26275457

Ondrova 20/20 DIČ : CZ26275457
63500 Brno

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 Nátěr podbití 403 315 350 708 0 52 606 65,9

02 Oprava soklu 74 003 64 350 0 9 653 12,1

04 Nátěry balkonů 71 760 62 400 0 9 360 11,7

05 Umytí fasády 63 304 55 047 0 8 257 10,3

Celkem za stavbu 612 382 532 506 0 79 876 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 01-01 Domy A, B, C 172 175 149 717 0 22 458 28,1

01 01-02 Domy D, E 115 570 100 496 0 15 074 18,9

01 01-03 Domy F, G 115 570 100 496 0 15 074 18,9

02 02-02 Oprava soklu -únor 2018 74 003 64 350 0 9 653 12,1

04 04-01 Nátěry balkonů 71 760 62 400 0 9 360 11,7

05 05-01 Domy A, B, C 26 400 22 957 0 3 444 4,3

05 05-02 Domy E, D 18 452 16 045 0 2 407 3,0

05 05-03 Domy F, G 18 452 16 045 0 2 407 3,0

Celkem za stavbu 612 382 532 506 0 79 876 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 0,4 2 210 0 0 0 0

532 506,00

79 876,00

0,00

0,00

612 382

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 30



3 Svislé a kompletní konstrukce 8,4 42 277 0 0 0 0

5 Komunikace 2,6 13 330 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 4,4 22 354 0 0 0 0

713 Izolace tepelné 1,2 0 6 123 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 2,8 0 13 956 0 0 0

783 Nátěry 37,8 0 191 062 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 39,3 198 814 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0,8 3 890 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0,9 4 337 0 0 0 0

991 Hodinové zúčtovací sazby 1,0 4 900 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,4 2 156 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100,0 294 268 211 141 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 2 500

Zařízení staveniště 9 621

Provoz investora 1 574

Kompletační činnost (IČD) 600

Rezerva rozpočtu 0

Zakázka malého rozsahu 10 158

Ztížené výrobní podmínky - rekonstrukce 2 643

Celkem za stavbu 27 096

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 30



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 01-01 Domy A, B, C JKSO 

Objekt SKP 

01 Nátěr podbití Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 90 814 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 55 968 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 146 782 Zařízení staveniště 2 936

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 146 782 Ostatní náklady neuvedené 0

149 717 Ostatní náklady celkem 2 936

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

MMB Consulting s.r.o.

149 717 Kč

22 458 Kč

0 Kč

0 Kč

172 175 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet : 01-01

01 Nátěr podbití

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

94 Lešení a stavební výtahy 90 814 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

991 Hodinové zúčtovací sazby 0 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 5 386 0 0 0

783 Nátěry 0 50 582 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 90 814 55 968 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 146 782 0

Oborová přirážka 0 0,0 146 782 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 146 782 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 146 782 0

Zařízení staveniště 0 2,0 146 782 2 936

Provoz investora 0 0,0 146 782 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 146 782 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 146 782 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Domy A, B, C

2 936

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet: 01-01

01 Nátěr podbití

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
1 941941031RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení 

SPRINT m2 714,60 32,40 23 153,04

320,40

394,20

2 941941191RT4 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení 

SPRINT m2 714,60 36,30 25 939,98

3 941941501R00 Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) km 14 280,00 0,28 3 998,40

14 280,00

4 941941831RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení 

SPRINT m2 714,60 25,50 18 222,30

5 94001 Pronájem plošiny den 5,00 2 900,00 14 500,00

6 94002 Manipulace plošiny v rámci staveniště kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 90 813,72

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 504,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
8 99101 Nezměřitelné práce - stavbyvedoucí bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 320,00

9 99102 Nezměřitelné práce - zedník bude účtováno dle vzájemně 

odsouhlasené práce hod 230,00

10 99103 Nezměřitelné práce - pomocný dělník bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 180,00

11 99104 Nezměřitelné práce - pomocný materiál bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce Kč

Celkem za 991 Hodinové zúčtovací sazby

Díl: 762 Konstrukce tesařské
12 76201 Oprava a úprava tesařských prvků a podbití m2 84,57 59,80 5 057,33

13 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 50,57 6,50 328,73

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 5 386,06

Díl: 783 Nátěry
14 783601819MMB Příprava povrchu před nátěrem, čištění a obroušení 

nesoudržných míst m2 84,57 187,80 15 882,40

8,47

1,91

2,80

1,19

1,72

3,79

3,79

4,34

3,79

4,47

1,72

6,04

0,84

2,50

11*1*9+(2,3+5,2+5,2+2,3+5,2+5,2+2,3+8,2+1)*1*8

20*714

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Domy A, B, C

11*1*9+(2,3+5,2+5,2+2,3+5,2+5,2+2,3+8,2+1)*1*6

C - po roh:8,2*(0,55+0,15)+0,55*0,55/2+2*0,5*0,15

pohled západní:

A - římsa:(2*0,2+2*0,325+11,05)*(0,55+0,15)

A - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

pohled severní:

A - ukončení štítu:2*0,55*0,55/2+2*sqrt(3^2+3^2)*0,2+4*0,2

A - podbití vstup:0,55*0,55/2+(1,075-

0,55)*(0,55+0,15)+1,075*0,55+(1,075-0,55)*0,15

2*2,15*(0,2+0,2)

A - po dům B:0,55*0,55/2+5,2*(0,55+0,15)

B - po dům A:0,55*0,55/2+5,2*(0,55+0,15)

B - vstup:2*2,15+(0,2*0,2)

B - po dům C:0,55*0,55/2+5,2*(0,55+0,15)

C - po dům B:5,2*(0,55+0,15)+0,55+0,55/2

C - vstup:2*2,15*(0,2+0,2)

pohled východní:

C:

trám 14/14:4*3*0,14*0,5

čelo:2*sqrt(3^2+3^2)*0,2+4*0,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet: 01-01

01 Nátěr podbití

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Domy A, B, C

6,10

1,91

0,86

3,94

1,91

3,79

1,91

1,72

3,79

1,91

3,79

1,91

0,86

2,80

15 783616000R00 Nátěr truhlářských výrobků, impregnace příp. penetrace m2 84,57 184,50 15 603,31

16 783626021R00 Nátěr truhl. výrobků 2x- lazura m2 84,57 225,80 19 096,09

Celkem za 783 Nátěry 50 581,80

B - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

pohled jižní:

C-po schodiště:8,2*(0,55+0,15)+2*0,55*0,55/2+2*0,2*0,15

C - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

C schodiště:2,15*(0,2+0,2)

C po dům B:2*0,55*0,55/2+5,2*(0,55+0,15)

C - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

B po schodiště:5,2*(0,55+0,15)+0,55*0,55/2

A - ukončení štítu:2*0,55*0,55/2+2*sqrt(3^2+3^2)*0,2+4*0,2

B - schodiště:2*2,15*(0,2+0,2)

B - po dům A:5,2*(0,55+0,15)+0,55*0,55/2

B - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

A-po schodiště:5,2*(0,55+0,15)+0,55*0,55/2

A - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

A - schodiště:2,15*(0,2+0,2)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 01-02 Domy D, E JKSO 

Objekt SKP 

01 Nátěr podbití Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 54 000 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 44 525 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 98 525 Zařízení staveniště 1 971

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 98 525 Ostatní náklady neuvedené 0

100 496 Ostatní náklady celkem 1 971

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

MMB Consulting s.r.o.

100 496 Kč

15 074 Kč

0 Kč

0 Kč

115 570 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet : 01-02

01 Nátěr podbití

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

94 Lešení a stavební výtahy 54 000 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

991 Hodinové zúčtovací sazby 0 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 4 285 0 0 0

783 Nátěry 0 40 240 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 54 000 44 525 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 98 525 0

Oborová přirážka 0 0,0 98 525 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 98 525 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 98 525 0

Zařízení staveniště 0 2,0 98 525 1 971

Provoz investora 0 0,0 98 525 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 98 525 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 98 525 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Domy D, E

1 971

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet: 01-02

01 Nátěr podbití

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
1 941941031RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení 

SPRINT m2 200,40 32,40 6 492,96

200,40

2 941941191RT4 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení 

SPRINT m2 200,40 36,30 7 274,52

3 941941501R00 Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) km 4 008,00 0,28 1 122,24

4 008,00

4 941941831RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení 

SPRINT m2 200,40 25,50 5 110,20

5 94001 Pronájem plošiny den 10,00 2 900,00 29 000,00

6 94002 Manipulace plošiny v rámci staveniště kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 53 999,92

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 504,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
8 99101 Nezměřitelné práce - stavbyvedoucí bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 320,00

9 99102 Nezměřitelné práce - zedník bude účtováno dle vzájemně 

odsouhlasené práce hod 230,00

10 99103 Nezměřitelné práce - pomocný dělník bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 180,00

11 99104 Nezměřitelné práce - pomocný materiál bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce Kč

Celkem za 991 Hodinové zúčtovací sazby

Díl: 762 Konstrukce tesařské
12 76201 Oprava a úprava tesařských prvků a podbití m2 67,28 59,80 4 023,36

13 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 40,23 6,50 261,52

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 4 284,87

Díl: 783 Nátěry
14 783601819MMB Příprava povrchu před nátěrem, čištění a obroušení 

nesoudržných míst m2 67,28 187,80 12 635,22

2,56

0,30

5,71

3,31

3,79

3,94

3,31

5,86

2,56

0,30

5,71

1,91

4,34

3,94

1,91

3,94

20*200,4

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Domy D, E

2*(15,7+1)*1*6

pohled jižní:

pohled západní:

D- ukončení štítu:4,3*0,2+2*sqrt(3^2+3^2)*0,2

2*0,55*0,55/2

pohled severní:

D - po vstup:8,205*0,15+(8,205-0,33)*0,55+0,55*0,55/2

D - vstup:2*2,3*(0,15+0,55)+2*0,3*0,3/2

D - po dům E:5,2*(0,15+0,55)+0,55*0,55/2

E - po vstup:5,2*(0,15+0,55)+2*0,55*0,55/2

E - vstup:2*2,3*(0,15+0,55)+2*0,3*0,3/2

E - po roh:8,205*0,15+(8,205-0,33)*0,55+2*0,55*0,55/2

pohled východní:

E- ukončení štítu:4,3*0,2+2*sqrt(3^2+3^2)*0,2

2*0,55*0,55/2

E - po schodiště:8,205*0,15+(8,205-0,33)*0,55+0,55*0,55/2

E - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

E - schodiště:2*2,15+(0,2*0,2)

E po dům D:2*0,55*0,55/2+5,2*(0,55+0,15)

E - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

D po schodiště:2*0,55*0,55/2+5,2*(0,55+0,15)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet: 01-02

01 Nátěr podbití

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Domy D, E

1,91

4,34

5,71

1,91

15 783616000R00 Nátěr truhlářských výrobků, impregnace příp. penetrace m2 67,28 184,50 12 413,20

16 783626021R00 Nátěr truhl. výrobků 2x- lazura m2 67,28 225,80 15 191,87

Celkem za 783 Nátěry 40 240,29

D - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

D - schodiště:2*2,15+(0,2*0,2)

D - po roh:8,205*0,15+(8,205-0,33)*0,55+0,55*0,55/2

D - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 01-03 Domy F, G JKSO 

Objekt SKP 

01 Nátěr podbití Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 54 000 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 44 525 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 98 525 Zařízení staveniště 1 971

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 98 525 Ostatní náklady neuvedené 0

100 496 Ostatní náklady celkem 1 971

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

MMB Consulting s.r.o.

100 496 Kč

15 074 Kč

0 Kč

0 Kč

115 570 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet : 01-03

01 Nátěr podbití

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

94 Lešení a stavební výtahy 54 000 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

991 Hodinové zúčtovací sazby 0 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 4 285 0 0 0

783 Nátěry 0 40 240 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 54 000 44 525 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 98 525 0

Oborová přirážka 0 0,0 98 525 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 98 525 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 98 525 0

Zařízení staveniště 0 2,0 98 525 1 971

Provoz investora 0 0,0 98 525 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 98 525 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 98 525 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Domy F, G

1 971

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet: 01-03

01 Nátěr podbití

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
1 941941031RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení 

SPRINT m2 200,40 32,40 6 492,96

200,40

2 941941191RT4 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení 

SPRINT m2 200,40 36,30 7 274,52

3 941941501R00 Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) km 4 008,00 0,28 1 122,24

4 008,00

4 941941831RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení 

SPRINT m2 200,40 25,50 5 110,20

5 94001 Pronájem plošiny den 10,00 2 900,00 29 000,00

6 94002 Manipulace plošiny v rámci staveniště kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 53 999,92

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 504,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
8 99101 Nezměřitelné práce - stavbyvedoucí bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 320,00

9 99102 Nezměřitelné práce - zedník bude účtováno dle vzájemně 

odsouhlasené práce hod 230,00

10 99103 Nezměřitelné práce - pomocný dělník bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 180,00

11 99104 Nezměřitelné práce - pomocný materiál bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce Kč

Celkem za 991 Hodinové zúčtovací sazby

Díl: 762 Konstrukce tesařské
12 76201 Oprava a úprava tesařských prvků a podbití m2 67,28 59,80 4 023,36

13 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 40,23 6,50 261,52

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 4 284,87

Díl: 783 Nátěry
14 783601819MMB Příprava povrchu před nátěrem, čištění a obroušení 

nesoudržných míst m2 67,28 187,80 12 635,22

2,56

0,30

5,71

3,31

3,79

3,94

3,31

5,86

2,56

0,30

5,71

1,91

4,34

3,94

1,91

3,94

20*200,4

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Domy F, G

2*(15,7+1)*1*6

pohled jižní:

pohled západní:

F- ukončení štítu:4,3*0,2+2*sqrt(3^2+3^2)*0,2

2*0,55*0,55/2

pohled severní:

F - po vstup:8,205*0,15+(8,205-0,33)*0,55+0,55*0,55/2

F - vstup:2*2,3*(0,15+0,55)+2*0,3*0,3/2

F - po dům G:5,2*(0,15+0,55)+0,55*0,55/2

G - po vstup:5,2*(0,15+0,55)+2*0,55*0,55/2

G - vstup:2*2,3*(0,15+0,55)+2*0,3*0,3/2

G - po roh:8,205*0,15+(8,205-0,33)*0,55+2*0,55*0,55/2

pohled východní:

G- ukončení štítu:4,3*0,2+2*sqrt(3^2+3^2)*0,2

2*0,55*0,55/2

G - po schodiště:8,205*0,15+(8,205-0,33)*0,55+0,55*0,55/2

G - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

G - schodiště:2*2,15+(0,2*0,2)

G po dům F:2*0,55*0,55/2+5,2*(0,55+0,15)

G - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

F - po schodiště:2*0,55*0,55/2+5,2*(0,55+0,15)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet: 01-03

01 Nátěr podbití

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Domy F, G

1,91

4,34

5,71

1,91

15 783616000R00 Nátěr truhlářských výrobků, impregnace příp. penetrace m2 67,28 184,50 12 413,20

16 783626021R00 Nátěr truhl. výrobků 2x- lazura m2 67,28 225,80 15 191,87

Celkem za 783 Nátěry 40 240,29

F - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

F - schodiště:2*2,15+(0,2*0,2)

F - po roh:8,205*0,15+(8,205-0,33)*0,55+0,55*0,55/2

F - vikýř:(2*0,2+3,45)*0,2+2*sqrt(1,925^2+2,1^2)*0,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 02-02 Oprava soklu -únor 2018 JKSO 

Objekt SKP 

02 Oprava soklu Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 46 740 Přesun stavebních kapacit 0

Z PSV celkem 6 123 Mimostaveništní doprava 2 500

R M práce celkem 0 Zařízení staveniště 1 057

N M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 52 863 Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu 0

HZS 0 Zakázka malého rozsahu 5 286

ZRN+HZS 52 863 Ostatní náklady neuvedené 2 643

64 350 Ostatní náklady celkem 11 487

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

MMB Consulting s.r.o.

64 350 Kč

9 653 Kč

0 Kč

0 Kč

74 003 Kč

Doporučujeme při zpětné realizaci okapového chodníku provést zakončení záhonovým obrubníkem. Předběžná cena (výkop, betonové lože, 

osazení a dodávka obrubníku) 305,-Kč/1m bez DPH

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet : 02-02

02 Oprava soklu

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 2 210 0 0 0 0

5 Komunikace 13 330 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 22 354 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 3 890 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 2 800 0 0 0 0

991 Hodinové zúčtovací sazby 0 0 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 6 123 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 156 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 46 740 6 123 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 52 863 0

Mimostaveništní doprava 2 500 0,0 52 863 2 500

Zařízení staveniště 0 2,0 52 863 1 057

Provoz investora 0 0,0 52 863 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 52 863 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 52 863 0

Zakázka malého rozsahu 0 10,0 52 863 5 286

Ztížené výrobní podmínky - rekonstrukce 0 5,0 52 863 2 643

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Oprava soklu -únor 2018

11 487

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet: 02-02

02 Oprava soklu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 43,00 51,40 2 210,20

43,00

Celkem za 1 Zemní práce 2 210,20

Díl: 5 Komunikace
2 564211111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 43,00 57,00 2 451,00

3 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. původní 

dlaždice m2 43,00 175,00 7 525,00

4 596999999 Úprava podloží m2 43,00 78,00 3 354,00

Celkem za 5 Komunikace 13 330,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
5 MMB 005 Lepidlo - stěrkování 4,5kg/m2 t 0,10 7 800,00 815,10

0,10

6 MMB 006 Sklotextilní síťovina m2 26,70 19,20 512,70

26,70

7 MMB 007 Stěrkování, síťka, přebroušení - práce m2 23,22 150,00 3 483,00

23,22

8 MMB 008 Penetrace cca 0,25 kg/m2 kg 5,81 96,00 557,28

5,81

9 MMB 0091 Mozaika - sokl -základní barvy, spotřeba 5,5 kg/m2 kg 127,71 89,00 11 366,19

127,71

10 MMB 010 Penetrace, omít. (moz) povrchová úprava - práce m2 23,22 180,00 4 179,60

23,22

11 MMB 100 Vypěnění spar původního polystyren m2 23,22 62,00 1 439,64

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 22 353,51

Díl: 97 Prorážení otvorů
12 978043310MMB Odstranění mozaikové omítky m2 23,22 93,10 2 161,78

23,22

13 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 43,00 40,20 1 728,60

Celkem za 97 Prorážení otvorů 3 890,38

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu kpl 1,00 2 800,00 2 800,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 800,00

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
15 99101 Nezměřitelné práce - stavbyvedoucí bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 350,00

16 99102 Nezměřitelné práce - zedník bude účtováno dle vzájemně 

odsouhlasené práce hod 280,00

17 99103 Nezměřitelné práce - pomocný dělník bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 190,00

18 99104 Nezměřitelné práce - pomocný materiál bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce Kč

19 99105 Nezměřitelné práce - doprava - pomocný materiál bude 

účtováno dle vzájemně odsouhlasené práce Kč

Celkem za 991 Hodinové zúčtovací sazby

Díl: 713 Izolace tepelné
20 713131143R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, beton m2 23,22 202,50 4 702,05

21 31173218 Hmoždinka talířová FDD 50 x 135 kus 92,88 14,04 1 304,04

92,88

22 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 60,06 1,95 117,12

Celkem za 713 Izolace tepelné 6 123,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Oprava soklu -únor 2018

86*0,5

23,22*4

86*0,27

plocha:86*0,27*0,0045

86*0,27*1,15

86*0,27

86*0,27*0,25

86*0,27*5,5

86*0,27

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet: 02-02

02 Oprava soklu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Oprava soklu -únor 2018

23 979981101RMB Kontejner, suť s příměsí, odvoz a likvidace ks 1,00 2 100,00 2 100,00

24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,13 222,50 28,42

25 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,51 24,80 12,67

26 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,13 118,00 15,07

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 156,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 04-01 Nátěry balkonů JKSO 

Objekt SKP 

04 Nátěry balkonů Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 60 000 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 60 000 Zařízení staveniště 1 200

Provoz investora 600

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 600

ZRN+HZS 60 000 Ostatní náklady neuvedené 0

62 400 Ostatní náklady celkem 2 400

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

MMB Consulting s.r.o.

62 400 Kč

9 360 Kč

0 Kč

0 Kč

71 760 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet : 04-01

04 Nátěry balkonů

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

991 Hodinové zúčtovací sazby 0 0 0 0 0

783 Nátěry 0 60 000 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 60 000 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 60 000 0

Oborová přirážka 0 0,0 60 000 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 60 000 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 60 000 0

Zařízení staveniště 0 2,0 60 000 1 200

Provoz investora 0 1,0 60 000 600

Kompletační činnost (IČD) 0 1,0 60 000 600

Rezerva rozpočtu 0 0,0 60 000 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Nátěry balkonů

2 400

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet: 04-01

04 Nátěry balkonů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
1 99101 Nezměřitelné práce - stavbyvedoucí bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 350,00

2 99102 Nezměřitelné práce - zedník bude účtováno dle vzájemně 

odsouhlasené práce hod 280,00

3 99103 Nezměřitelné práce - pomocný dělník bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 190,00

4 99104 Nezměřitelné práce - pomocný materiál bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce Kč

5 99105 Nezměřitelné práce - doprava - pomocný materiál bude 

účtováno dle vzájemně odsouhlasené práce Kč

Celkem za 991 Hodinové zúčtovací sazby

Díl: 783 Nátěry
6 78401 Nátěry balkonů ks 20,00 3 000,00 60 000,00

Celkem za 783 Nátěry 60 000,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Nátěry balkonů

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 05-01 Domy A, B, C JKSO 

Objekt SKP 

05 Umytí fasády Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 20 316 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 20 316 Zařízení staveniště 203

Kompletační činnost (IČD) 0

HZS 0 Rezerva rozpočtu 0

ZRN+HZS 20 316 Ostatní náklady neuvedené 2 438

22 957 Ostatní náklady celkem 2 641

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

MMB Consulting s.r.o.

22 957 Kč

3 444 Kč

0 Kč

0 Kč

26 401 Kč

Lešení je součástí jiného rozpočtu

Zpracovatel rozpočtu upozorňuje, že byla provedena pouze vizuální prohlídka z komunikace. Detailní prohlídka bude provedena z lešení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet : 05-01

05 Umytí fasády

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 17 577 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 639 0 0 0 0

991 Hodinové zúčtovací sazby 2 100 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 20 316 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 20 316 0

Oborová přirážka 0 0,0 20 316 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 20 316 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 20 316 0

Zařízení staveniště 0 1,0 20 316 203

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 20 316 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 20 316 0

Provoz investora 0 2,0 20 316 406

Zakázka malého rozsahu 0 10,0 20 316 2 032

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Domy A, B, C

2 641

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet: 05-01

05 Umytí fasády

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 392901111 Očištění zdiva tlakovou vodou m2 670,87 26,20 17 576,79

343,61

-19,43

-38,84

76,05

-18,93

76,00

-20,20

329,06

15,36

-21,43

-49,16

-1,23

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 576,79

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,01 317,50 639,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 639,00

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
3 99101 Nezměřitelné práce - stavbyvedoucí bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 6,00 350,00 2 100,00

6,00

4 99102 Nezměřitelné práce - zedník bude účtováno dle vzájemně 

odsouhlasené práce hod 280,00

5 99103 Nezměřitelné práce - pomocný dělník bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 190,00

6 99104 Nezměřitelné práce - pomocný materiál bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce Kč

7 99105 Nezměřitelné práce - doprava - pomocný materiál bude 

účtováno dle vzájemně odsouhlasené práce Kč

Celkem za 991 Hodinové zúčtovací sazby 2 100,00

-(2*1,8*1,5+2*1,3*1,5+2*1,25*1,25+6*0,75*1+2*1,25*1)

-(10*1*1+8*1,25*1,5+2*1,5*1,25+3*0,9*2,36+2*3,14*0,5^2+2,15*1)

pohled západní:11,7*6,5

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Domy A, B, C

pohled severní:(10+1+3*2*0,6+3*2,3+4*5,2+8,2)*6,5+(9+3,8)/2*2,4

-(8*1*2,35+8*1*1,5+0,9*2+0,9*0,9+4*2*1,5+2*1,25*1,5)

-3,15*0,625^2

Detailní prohlídka fasády z lešení před zahájením prací:6

-(2*1,3*1,5+2*2*0,9*1,5+2*0,9*2,35+2*1,8*1,5)

pohled východní:9,2*6,5+(9,2+4,3)/2*2,4

-(2*2,25*1,75+2*1,5+2*1*2,1+2*1*1,25+2,1*1,25)

pohled 

jižní:(17,5+0,075+0,15+0,9+0,375+0,325+3*2*0,4+12,7+0,5+15,7)*6,5

(9+3,8)/2*2,4

-(2*0,9*1,5+2*1,25*1,25+2*2,5*1,5+2*0,9*1,5+2*1,8*1,5)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 05-02 Domy E, D JKSO 

Objekt SKP 

05 Umytí fasády Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 14 199 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 14 199 Zařízení staveniště 142

Provoz investora 284

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 14 199 Ostatní náklady neuvedené 1 420

16 045 Ostatní náklady celkem 1 846

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

MMB Consulting s.r.o.

16 045 Kč

2 407 Kč

0 Kč

0 Kč

18 452 Kč

Lešení je součástí jiného rozpočtu

Zpracovatel rozpočtu upozorňuje, že byla provedena pouze vizuální prohlídka z komunikace. Detailní prohlídka bude provedena z lešení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet : 05-02

05 Umytí fasády

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 12 350 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 449 0 0 0 0

991 Hodinové zúčtovací sazby 1 400 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 14 199 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 14 199 0

Oborová přirážka 0 0,0 14 199 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 14 199 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 14 199 0

Zařízení staveniště 0 1,0 14 199 142

Provoz investora 0 2,0 14 199 284

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 14 199 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 14 199 0

Zakázka malého rozsahu 0 10,0 14 199 1 420

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Domy E, D

1 846

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet: 05-02

05 Umytí fasády

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 392901111 Očištění zdiva tlakovou vodou m2 471,39 26,20 12 350,34

219,77

-36,64

76,04

-16,12

76,04

-16,12

214,57

-46,15

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 350,34

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,41 317,50 449,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 449,00

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
3 99101 Nezměřitelné práce - stavbyvedoucí bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 4,00 350,00 1 400,00

4,00

4 99102 Nezměřitelné práce - zedník bude účtováno dle vzájemně 

odsouhlasené práce hod 280,00

5 99103 Nezměřitelné práce - pomocný dělník bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 190,00

6 99104 Nezměřitelné práce - pomocný materiál bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce Kč

7 99105 Nezměřitelné práce - doprava - pomocný materiál bude 

účtováno dle vzájemně odsouhlasené práce Kč

Celkem za 991 Hodinové zúčtovací sazby 1 400,00

-2*(2*1,5*1,2+4*0,75*1+4*1*1+2*1,2*1,5+2,14*1+0,9*2,2)

Pohled východní:9,205*6,5+(9,205+4,3)/2*2,4

-(2*2,25*1,75+2*0,75+1*2,1+1*1,25+0,9*2,1+2*0,6*1,25)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Domy E, D

pohled severní:2*(8,205+2,3+2*0,6+5,2)*6,5

Detailní prohlídka fasády z lešení před zahájením prací:4

Pohled západní:9,205*6,5+(9,205+4,3)/2*2,4

-(2*2,25*1,75+2*0,75+1*2,1+1*1,25+0,9*2,1+2*0,6*1,25)

pohled jižní:2*(15,705+2*0,4)*6,5

-2*(4*1*2,3+4*1*1,5+2*2*1,5+1,25*1,5)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 05-03 Domy F, G JKSO 

Objekt SKP 

05 Umytí fasády Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 14 199 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 14 199 Zařízení staveniště 142

Provoz investora 284

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 14 199 Ostatní náklady neuvedené 1 420

16 045 Ostatní náklady celkem 1 846

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

MMB Consulting s.r.o.

16 045 Kč

2 407 Kč

0 Kč

0 Kč

18 452 Kč

Lešení je součástí jiného rozpočtu

Zpracovatel rozpočtu upozorňuje, že byla provedena pouze vizuální prohlídka z komunikace. Detailní prohlídka bude provedena z lešení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet : 05-03

05 Umytí fasády

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 12 350 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 449 0 0 0 0

991 Hodinové zúčtovací sazby 1 400 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 14 199 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 14 199 0

Oborová přirážka 0 0,0 14 199 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 14 199 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 14 199 0

Zařízení staveniště 0 1,0 14 199 142

Provoz investora 0 2,0 14 199 284

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 14 199 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 14 199 0

Zakázka malého rozsahu 0 10,0 14 199 1 420

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Domy F, G

1 846

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



16/MMB/029 Oprava domů BD Zámezí Rozpočet: 05-03

05 Umytí fasády

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 392901111 Očištění zdiva tlakovou vodou m2 471,39 26,20 12 350,34

219,77

-36,64

76,04

-16,12

76,04

-16,12

214,57

-46,15

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 350,34

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,41 317,50 449,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 449,00

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
3 99101 Nezměřitelné práce - stavbyvedoucí bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 4,00 350,00 1 400,00

4,00

4 99102 Nezměřitelné práce - zedník bude účtováno dle vzájemně 

odsouhlasené práce hod 280,00

5 99103 Nezměřitelné práce - pomocný dělník bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce hod 190,00

6 99104 Nezměřitelné práce - pomocný materiál bude účtováno dle 

vzájemně odsouhlasené práce Kč

7 99105 Nezměřitelné práce - doprava - pomocný materiál bude 

účtováno dle vzájemně odsouhlasené práce Kč

Celkem za 991 Hodinové zúčtovací sazby 1 400,00

-2*(2*1,5*1,2+4*0,75*1+4*1*1+2*1,2*1,5+2,14*1+0,9*2,2)

Pohled východní:9,205*6,5+(9,205+4,3)/2*2,4

-(2*2,25*1,75+2*0,75+1*2,1+1*1,25+0,9*2,1+2*0,6*1,25)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Domy F, G

pohled severní:2*(8,205+2,3+2*0,6+5,2)*6,5

Detailní prohlídka fasády z lešení před zahájením prací:4

Pohled západní:9,205*6,5+(9,205+4,3)/2*2,4

-(2*2,25*1,75+2*0,75+1*2,1+1*1,25+0,9*2,1+2*0,6*1,25)

pohled jižní:2*(15,705+2*0,4)*6,5

-2*(4*1*2,3+4*1*1,5+2*2*1,5+1,25*1,5)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30


